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資料 ７ 



平成 26年度 決算報告書 
                          公立大学法人 大阪府立大学 

                                    （単位：百万円） 

区   分 予算額 決算額 
差 額 

（決算-予算） 
備 考 

収 入 

運営費交付金 

施設整備費補助金 

自己収入 

  授業料及び入学金検定料収入 

  雑収入 

産学連携等研究収入及び寄付金収入等 

 目的積立金取崩 

 
          計 

 

11,066 

1,422 

5,717 

5,321 

   396 

2,796 

487 

  

21,488 

 

11,209 

1,419 

5,779 

5,268 

   511 

3,100 

256 

  

21,763 

 

143 
△  3 

62 
△ 53 

115 

304 
△ 231 

 

275 

 
（注１） 

 

 

 
（注２） 

（注３） 

 

 

 

支 出 

 業務費 

  教育研究経費 

  一般管理費 

 施設整備費 

 産学連携等研究経費及び寄付金事業費等 

 
          計 

 

   17,173 

     14,455 

      2,718 

1,489 

    2,826 

 

   21,488 

 

   17,577 

     14,858    

2,719 

1,455    

3,123 

 

   22,155 

 

 404 

403 

1 
△  34 

297 

 

667 

 

 
（注４） 

 

 
（注５） 

 

 

  
  （注１） 給与改定による所要額の増額により、運営費交付金が 1 億 43 百万円増加しました。 

（注２） プロジェクト研究施設の建設にあたって共同研究企業に費用負担を求めたため、雑収入が 1 億

15 百万円増加しました。 

（注３） 文部科学省や経済産業省等からの補助金が見込みを上回ったため、予算額に対して3億4百万

円増加しました。 

（注４） 給与改定により教員人件費の所要額が見込みを上回ったため 4 億 3 百万円増加しました。 

（注５） 文部科学省や経済産業省等からの補助事業の執行が見込を上回ったため、予算額に対して 2

億 97 百万円増加しました。 


